SRFC011-200 Details PDF
Tekijänoikeudet © 2020 luotettava elektronisten komponenttien jakelija - Ocean-Components.com
Sähköposti: Info@Ocean-Components.com
Osoite: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Antenova SRFC011-200 Antenova-toimittaja Antenova-jakelija
Antenova
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO SRFC011-200
VALMISTAJA Antenova
KUVAUS RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT PATCH
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
TIETOLOMAKE
VSWR 2.2
PÄÄTTYMINEN Connector, IPEX
SARJA -
RETURN LOSS -12dB
PAKKAUS Bulk
MUUT NIMET 627-1076
LUKUMÄÄRÄ BANDS 2
ASENNUSTYYPPI Adhesive
VALMISTAJAN TOIMITUSAIKA 8 Weeks
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
TULOSUOJA -
KORKEUS (MAX) 0.006" (0.15mm)
SAADA 4dBi
TAAJUUSALUE 824MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz
TAAJUUSRYHMÄ UHF (300 MHz ~ 1 GHz), UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
TAAJUUS (KESKIKOHTA / BÄNDI) 892MHz, 1.9GHz
OMINAISUUDET -
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS 892MHz, 1.9GHz GSM, WCDMA Flat Patch RF Antenna 824MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz 4dBi
Connector, IPEX Adhesive
SOVELLUKSET GSM, WCDMA
ANTENNIN TYYPPI Flat Patch
SRFC011-200
Osa numero: SRFC011-200
Valmistaja / merkki: Antenova
Tuotteen Kuvaus RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT PATCH
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SRFC011-200.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
SRFC011-200: n tekniset tiedot
SRFC011-200.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
SRFC025-200
valmistajat:  Antenova
Kuvaus:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT 200MM
Varastossa:  Out stock
RFQ
SRFC025-150
valmistajat:  Antenova
Kuvaus:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT 150MM
Varastossa:  225 pcs
RFQ
SRFC015-100
valmistajat:  Antenova
Kuvaus:  RF ANT 892MHZ/1.85GHZ FLAT CAB
Varastossa:  17 pcs
RFQ
SRFAN1U
valmistajat:  Tripp Lite
Kuvaus:  RACK ENCLOSURE SERVER CABINET CO
Varastossa:  Out stock
RFQ
SRFANWM
valmistajat:  Tripp Lite
Kuvaus:  ENCLOSURE COOLING ROOF FAN KIT
Varastossa:  11 pcs
RFQ
SRFC015-200
valmistajat:  Antenova
Kuvaus:  RF ANT 892MHZ/1.85GHZ FLAT 200MM
Varastossa:  Out stock
RFQ
SRFC015-150
valmistajat:  Antenova
Kuvaus:  RF ANT 892MHZ/1.85GHZ FLAT 150MM
Varastossa:  Out stock
RFQ
SRFC025-100
valmistajat:  Antenova
Kuvaus:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT 100MM
Varastossa:  Out stock
RFQ
SRFANROOF
valmistajat:  Tripp Lite
Kuvaus:  ROOF MOUNT FAN PANEL AIRFLOW MGT
Varastossa:  Out stock
RFQ
SRFAN3U
valmistajat:  Tripp Lite
Kuvaus:  FAN PANEL AIRFLOW MANAGEMENT
Varastossa:  20 pcs
RFQ
SRFC011-100
valmistajat:  Antenova
Kuvaus:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT PATCH
Varastossa:  Out stock
RFQ
SRFC011-150
valmistajat:  Antenova
Kuvaus:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT PATCH
Varastossa:  124 pcs
RFQ